报价表（固定格式）
	序号
	设备名称
	品牌
	型号
	生产厂家
	单价（元）
	数量（台/套）
	合计（元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	


报价人（加盖公章）：
报价日期：    年    月    日

注：1.报价表为固定格式，报价人可根据设备种类自行增加行，但不得更改报价表首行的固定内容；
2.报价人须按照技术参数中的设备序号进行逐项填写。

